PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2014 года

№ 61
О внесении изменений в заголовок, решение и приложение к решению от 29.09.2009 года № 39

Рассмотрев представление Прокуратуры Демидовского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 28.11.2014 года № 02-15/14-170, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в заголовок решения Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.09.2009 года № 39 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области» следующее изменение:

- после слов «доходах,» дополнить словами «расходах,».

2. Внести в решение Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.09.2009 года № 39 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области» следующее изменение:

- после слов «доходах,» дополнить словами «расходах,».
3. Внести в приложение к решению Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.09.2009 года № 39 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области» следующее изменение:

- после слов «доходах,» дополнить словами «расходах,».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

Пржевальского городского

Демидовского района

Смоленской области

                                               Л.Л. Ядыкина